por incumplir el requerimiento de pago acordado en resolución dictada el 24 de marzo de 2010 en el Acta 37/2009-10, 
correspondiendo dicho importe al 20% del requerido en dicha resolución. 

B). REQUERIR POR ÚLTIMA VEZ al Club BALONMANO SALUD –CLUBASAL- el pago de SETECIENTOS TREINTA Y 
CUATRO EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (734,40 €) por los siguientes conceptos: 

Fondo arbitral impagado  425,00 
Sanción Acta 37/2009-10 (24/03/10) 187,00 
Sanción impuesta en el apartado anterior 122,40 

Total a abonar: 734,40 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES

[...]

de Régimen Disciplinario. 

DEUDAS DEL CLUB BALONMANO ATLÉTICO GUARDÉS CON EL COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS POR IMPAGO DE 
FONDOS DE ARBITRAJE DE LOS ENCUENTROS DISPUTADOS LOS DÍAS 6 Y 20 DE MARZO DE 2010.- 

A). Sancionar al Club BALONMANO ATLÉTICO GUARDÉS con MULTA DE CIENTO OCHO EUROS (108,00 €) por 
incumplimiento del requerimiento de pago acordado en resolución dictada el día 17 de marzo de 2009 en el Acta 36/2009-10, 
correspondiendo dicha multa al 20% de 540,00 € importe objeto de ese requerimiento. 

B). Sancionar al Club BALONMANO ATLÉTICO GUARDÉS con MULTA DE OCHENTA Y CINCO EUROS (85,00 €) por

[...]

impago del fondo arbitral del encuentro celebrado el día 20 de marzo de 2010, al ser devuelto el cheque que entregó como abono del 
mismo, correspondiendo dicho importe al 20% de dicho fondo. 

C). REQUERIR al Club BALONMANO ATLÉ5TICO GUARDES el pago de MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO EUROS 

(1.218,00 €) por los siguientes conceptos: 

Fondo arbitral encuentro del 06/03/10 contra BM.Porriño 425,00 
Fondo arbitral encuentro del 20/03/10 contra Transcano-Oviedo 425,00 
Gastos banco por devolución cheques del 06/03/10, 20/03/10 y 23/03/10 (3 x 30) 90,00